
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/149/20 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 

284, 374, 568, 695, 1175), Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 124.224,92 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 124.224,92 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki finansowane z 

tych dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY  17.005.276,99 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie   16.522.176,99 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   483.100,00 zł; 

2) WYDATKI  17.117.342,83 zł   w tym: 

-  wydatki bieżące w wysokości 15.940.112,83 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 1.177.230,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7118



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7118



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/149/20 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 442 367,42 0,00 687,00 443 054,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 442 367,42 0,00 687,00 443 054,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 000,00 0,00 687,00 1 687,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 448 400,00 0,00 691,00 449 091,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 448 400,00 0,00 691,00 449 091,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 600,00 0,00 133,00 733,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 558,00 10 558,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 170 770,00 0,00 99,00 170 869,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 770,00 0,00 99,00 170 869,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 99,00 99,00 

750 
  

Administracja publiczna 79 489,00 0,00 332,00 79 821,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 36 483,00 0,00 57,00 36 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5,00 0,00 57,00 62,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 680,00 0,00 275,00 15 955,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 680,00 0,00 275,00 15 955,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 909 727,00 0,00 87 988,00 2 997 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
189 560,00 0,00 29 324,00 218 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7118



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 175 000,00 0,00 11 680,00 186 680,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00 0,00 485,00 1 685,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 4 500,00 0,00 512,00 5 012,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 730,00 0,00 16 647,00 25 377,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 
984 700,00 0,00 56 518,00 1 041 218,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 525 000,00 0,00 4 235,00 529 235,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 0,00 433,00 12 433,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 000,00 0,00 47 850,00 96 850,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 900,00 0,00 4 000,00 9 900,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
20 800,00 0,00 2 146,00 22 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 2 146,00 12 146,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 807 463,00 0,00 31 827,00 5 839 290,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 480 825,00 0,00 31 827,00 2 512 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 480 825,00 0,00 31 827,00 2 512 652,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 664 148,00 0,00 10 500,00 674 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  148 553,00 0,00 10 500,00 159 053,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 68 670,00 0,00 10 500,00 79 170,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 954,00 954,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełno-

sprawnych 0,00 0,00 954,00 954,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 0,00 954,00 954,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 939 790,00 -8 945,00 91,92 930 936,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 0,00 91,92 2 091,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 91,92 2 091,92 

 
90095 

 
Pozostała działalność 81 500,00 -8 945,00 0,00 72 555,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7118



 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
72 000,00 -8 945,00 0,00 63 055,00 

bieżące razem: 16 397 952,07 -8 945,00 133 169,92 16 522 176,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 483 100,00 0,00 0,00 483 100,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 881 052,07 -8 945,00 133 169,92 17 005 276,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7118



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/149/20 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątko-

we 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 452 320,31    422 320,31    420 820,31    152 235,88    268 584,43    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 458 820,31    428 820,31    427 320,31    158 735,88    268 584,43    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 452 320,31    422 320,31    420 820,31    152 235,88    268 584,43    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 458 820,31    428 820,31    427 320,31    158 735,88    268 584,43    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 004 590,00    143 590,00    143 590,00    0,00    143 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    861 000,00    861 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 994 590,00    133 590,00    133 590,00    0,00    133 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    861 000,00    861 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 766 590,00    112 590,00    112 590,00    0,00    112 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    654 000,00    654 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 756 590,00    102 590,00    102 590,00    0,00    102 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    654 000,00    654 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 1 770 909,72    1 770 909,72    1 668 882,22    1 171 344,95    497 537,27    0,00    102 027,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 257,00    -5 257,00    -5 257,00    -5 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 765 652,72    1 765 652,72    1 663 625,22    1 166 087,95    497 537,27    0,00    102 027,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 303 902,54    1 303 902,54    1 301 402,54    911 213,95    390 188,59    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 257,00    -5 257,00    -5 257,00    -5 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 298 645,54    1 298 645,54    1 296 145,54    905 956,95    390 188,59    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

przed zmianą 392 994,00    173 014,00    159 814,00    18 736,00    141 078,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    219 980,00    219 980,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 377 994,00    158 014,00    144 814,00    18 736,00    126 078,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    219 980,00    219 980,00    0,00    0,00    0,00    

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 62 000,00    62 000,00    62 000,00    0,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5 197 286,60    5 197 286,60    4 796 516,60    3 759 245,60    1 037 271,00    154 270,00    156 500,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 172 890,00    172 890,00    172 890,00    158 390,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7118



po zmianach 5 370 176,60    5 370 176,60    4 969 406,60    3 917 635,60    1 051 771,00    154 270,00    156 500,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 270 749,45    3 270 749,45    3 052 149,45    2 725 329,79    326 819,66    0,00    128 600,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 172 890,00    172 890,00    172 890,00    158 390,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 443 639,45    3 443 639,45    3 225 039,45    2 883 719,79    341 319,66    0,00    128 600,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 872 829,64    872 829,64    683 594,64    255 904,00    427 690,64    0,00    189 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    -23 000,00    -15 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 849 829,64    849 829,64    660 594,64    240 904,00    419 690,64    0,00    189 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 192 000,00    192 000,00    192 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 184 000,00    184 000,00    184 000,00    0,00    184 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 274 390,03    274 390,03    274 390,03    255 904,00    18 486,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 259 390,03    259 390,03    259 390,03    240 904,00    18 486,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 906 414,18    1 883 914,18    1 874 214,18    579 088,19    1 295 125,99    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 091,92    14 091,92    14 091,92    10 000,00    4 091,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 904 506,10    1 882 006,10    1 872 306,10    589 088,19    1 283 217,91    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 113 140,00    113 140,00    113 140,00    0,00    113 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 99 140,00    99 140,00    99 140,00    0,00    99 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 841 887,41    841 887,41    832 187,41    493 872,74    338 314,67    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 091,92    14 091,92    14 091,92    10 000,00    4 091,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 853 979,33    853 979,33    844 279,33    503 872,74    340 406,59    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 993 117,91    15 815 887,91    10 431 010,17    6 015 103,69    4 415 906,48    264 750,00    4 852 787,50    136 340,24    0,00    131 000,00    1 177 230,00    1 177 230,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -69 257,00    -69 257,00    -69 257,00    -20 257,00    -49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 193 481,92    193 481,92    193 481,92    174 890,00    18 591,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 117 342,83    15 940 112,83    10 555 235,09    6 169 736,69    4 385 498,40    264 750,00    4 852 787,50    136 340,24    0,00    131 000,00    1 177 230,00    1 177 230,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7118



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/149/20 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

         

. 

         

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WYDATKI 

W RAMACH OCHRONY ŚRODOWISKA 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2020 rok 

I DOCHODY 2.091,92 

1. Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2.000,00 

II. WYDATKI 2.091,92 

 Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

2.091,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7118


		2020-12-22T14:45:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




